UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DE SAÚDE

COLEGIADO DO CURSO BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE

RETIFICAÇÃO 1:

EDITAL 01/2020

PROCESSO ELEITORAL PARA RECOMPOSIÇÃO DO COLEGIADO DO CURSO

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE

A Comissão Eleitoral designada pela Ordem de Serviço N.º 02, de 31 de julho de 2020, do

Colegiado do Bacharelado Interdisciplinar em Saúde, torna público a presente retificação do

Edital de Eleição:

1- A relação de professores do quadro permanente da UFRB que ministram componente(s)

curricular(es) no Curso de Bacharelado Interdisciplinar em Saúde, que podem votar e que

podem ser eleitos(as), de acordo com o critério de vínculo com o curso, passa a vigorar

conforme o Anexo I desta retificação.

Santo Antônio de Jesus, 12 de agosto de 2020.

Comissão Eleitoral

Givanildo Bezerra de Oliveira

Leandro Moura da Silva Bom Conselho

Mayara Melo Rocha

Wilson Jesus de Oliveira Junior

RETIFICAÇÃO 1:

ANEXO I

PROCESSO ELEITORAL PARA RECOMPOSIÇÃO DO COLEGIADO DO CURSO

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE

LISTA DE DOCENTES PARA ELEIÇÃO

A lista a seguir informa os(as) docentes vinculados(as) ao curso do BIS que podem votar e que

podem ser eleitos(as), de acordo com o critério de vínculo com o curso.

1. ADRIANA LOURENCO LOPES

2. ALINE MARIA PEIXOTO LIMA

3. AMÉLIA BORBA COSTA REIS

4. ANA LUCIA MORENO AMOR

5. ANA VERONICA RODRIGUES DA SILVA

6. ANDERSON RAFAEL SIQUEIRA NASCIMENTO

7. ANDRE MARIO MENDES DA SILVA

8. CARLOS ALBERTO SANTOS DE PAULO

9. CLAUDIA VALLE CABRAL DIAS DOS SANTOS

10. CLOTILDE ASSIS OLIVEIRA

11. CRISTIANE AJNAMEI DOS SANTOS ALFAYA

12. DARCY SANTOS DE ALMEIDA

13. DEISE QUEIROZ DA SILVA

14. DEISY VITAL DOS SANTOS

15. DENIZE DE ALMEIDA RIBEIRO

16. DIANA ANUNCIAÇÃO SANTOS

17. DJANILSON BARBOSA DOS SANTOS

18. DORIS FIRMINO RABELO

19. EDLEUZA OLIVEIRA SILVA

20. EDMAR HENRIQUE DAIRELL DAVI

21. ELIZABETE DE JESUS PINTO

22. EVERSON CRISTIANO DE ABREU MEIRELES

23. FABIANA LOPES DE PAULA

24. FABIO SANTOS DE OLIVEIRA

25. FABIOLA MARINHO COSTA

26. FERNANDO VICENTINI

27. FLAVIUS ALMEIDA DOS ANJOS

28. FRAN DEMETRIO

29. GEORGE MARIANE SOARES SANTANA

30. GIVANILDO BEZERRA DE OLIVEIRA

31. GUSTAVO MODESTO DE AMORIM

32. HELENA MORAES CORTES

33. HELENE PARASKEVI ANASTASIOU

34. HERMES PEDREIRA DA SILVA FILHO

35. INAYARA OLIVEIRA DE SANTANA

36. IONARA MAGALHAES DE SOUZA

37. ISABELLA DE MATOS MENDES DA SILVA

38. JEANE SASKYA CAMPOS TAVARES

39. JEIZA BOTELHO LEAL REIS

40. JORGE SADAO NIHEI

41. JOSINEIDE VIEIRA ALVES

42. JUDELITA CARVALHO SANTOS CUNHA

43. JULIO CESAR DOS SANTOS

44. KELLY CRISTINA ATALAIA DA SILVA

45. LEANDRO LOURENCAO DUARTE

46. LILIAN PEREIRA CANARIO

47. LIVIA MILENA BARBOSA DE DEUS E MELLO

48. LUANE NEVES SANTOS

49. LUCIANA ALAIDE ALVES SANTANA

50. MARCELO BIONDARO GOIS

51. MARCILIO DELAN BALIZA FERNANDES

52. MARIANNE NEVES MANJAVACHI

53. MAYARA MELO ROCHA

54. MICHELI DANTAS SOARES

55. MONNEGLESIA SANTANA LOPES CARDOSO

56. PALOMA DE SOUSA PINHO FREITAS

57. RAMONA GARCIA SOUZA DOMINGUEZ

58. RICARDO MENDES DA SILVA

59. RITA DE CASSIA NASCIMENTO LEITE

60. ROBERVAL PASSOS DE OLIVEIRA

61. SARAH ROBERTA DE OLIVEIRA CARNEIRO

62. SIBELE DE OLIVEIRA TOZETTO KLEIN

63. SIMONE SEIXAS DA CRUZ

64. SONIA MARIA OLIVEIRA CAVALCANTI MARINHO

65. SUELLY PINTO TEIXEIRA DE MORAIS

66. TANIA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS SANTANA

67. THIAGO BARCELOS SOLIVA

68. TICIANA OSVALD RAMOS

69. VERA PATRÍCIA CARNEIRO CORDEIRO NOBRE

70. WILLIAN TITO MAIA SANTOS